令和７年１２月２２日
所属長　様
                                                          佐 賀 県 柔 道 協 会
                                                          　  中学部代表 西山　訓央
令和７年度佐賀県中学生県内強化練習会(全柔連柔道教室)について（依頼）
　厳寒の候、貴校におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本県中学生の柔道振興発展につきましては、御高配いただき厚くお礼申し上げます。
　令和７年度の強化練習会を、１月１７日（土）に強化練習会(全柔連柔道教室)を計画しています。
　つきましては、下記要領で実施いたしますので、貴所属からの選手の派遣について、特別のご配慮を賜りたくご依頼申し上げます。
記
１　目　的　　　　　佐賀県内中学生の競技力の向上を図るため、素質ある選手の育成を目指し、強化に向けた取り組みを実施する。
２　期　日　　　　令和８年１月１７日（土）１４：００～１５：３０
３　場　所      　津武館

４　参加者　　　　・令和７年度強化指定選手A・B（佐賀県柔道協会：中学ホームページ参照）
　　　　　　　　　　※３年生も含む。
　　　　　　　　　　※今回は運営の都合上、別紙一覧の選手のみでお願いします。
５　指導者　　　　全柔連・ひらまつ病院・佐賀県柔道協会中学部
６．そ の 他　　(1)けが等については、簡単な応急処置は行いますが、その他一切の責任を負いかねます。各自必ずスポーツ安全保険に加入し、そちらでの対応をお願いします。
(2) 駐車場や座席が混み合うことが予想されます。ご利用の際にはお互いの譲り合いでご協力をよろしくお願いします。
	連絡・問合せ     〒849-0303  小城市牛津町牛津５４９     　　　　        　　　　　　　　   　　　　　　　　　　　　小城市立　牛津中学校　西山　訓央
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       TEL　０９５２－６６－００２２
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       FAX  ０９５２－６６－４３１７
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 携帯　０８０－１７１４－４２１３